様式第１号（第４条関係）

小樽市雇用調整助成金等活用促進補助金交付申請書

令和 ２ 年 ６ 月 １ 日

  小 樽 市 長  様

                    申請者 所 在 地 小樽市花園２丁目１２番１号

 名   称 株式会社 花園

代表者氏名 代表取締役 小樽 太郎

(担当者氏名) 総務課 北海花子

電話番号  ０１３４－〇〇－××××

小樽市雇用調整助成金等活用促進補助金の交付を受けたいので、小樽市雇用調整助成金等活用促進

補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請し、交付決定された場合は

下記の口座に振り込まれるように申し込みます。

補助金交付申請額
           ２００，０００   円

（上限 20 万円：消費税は除き千円未満の端数は切捨て）

申請事務を委託した

社会保険労務士等の氏名
社会保険労務士 山田 太郎

金融機関名

    北 洋       銀行・組合・金庫

預金種別
□ 普通

□ 当座     小 樽 中 央 支        店

口 座 番 号 〇〇〇〇〇〇〇

（フリガナ） カ）ハナゾノ

口 座 名 義 株式会社 花園

 ※交付申請前に必ず以下の添付書類がそろっているか確認し、□に✔を入れてくだ

さい。

□ 受理された雇用調整助成金等の支給申請書の写し

□ 社会保険労務士等へ依頼した助成金支給申請事務に要した費用の領収書の

写し（税抜き金額が確認できるもの）

□ 振込先通帳の写し（振込先カナ名義人名が確認できるページ）

□ その他市長が必要と認める書類

【小樽市処理欄】

処理年月日
交付決定

・
不承認

交付決定額 課長 主査 担当者 確認日時  ／  、  ：

令和２年  月  日 ,000 円
   不承認理由 審査□ 審査□

入力□ 入力□

㊞

【 記 載 例 】

記載日を記入

✓

✓

✓

✓

申請者と同一の

振込先を記入し

てください

必
ず
チ
ェ
ッ
ク

必ず押印してください